様式第13号（第9条関係）

特定教育・保育施設及び特定地域型保育事業変更事項届出書

年 月 日

和光市長 様

届出者 主たる事務所の所在地

法人名

代表者氏名 印

電話番号

（申請者が法人でない場合、事業主の氏名、住所及び電話番号）

特定教育・保育施設及び特定地域型保育事業において下記のとおり変更があったので、

子ども・子育て支援法第３５条第１項及び第４７条第１項の規定により届け出ます。

記

添付書類

変更事項の内容を証する書類（誓約書、履歴書、資格証明書、図面等）

施 設 （ 事 業 ） 名

施 設 （ 事 業 ） の 種 類

□ 認定子ども園 （□連 □幼（□幼 □保）

□保（□保 □幼）□地（□幼 □保））

□ 幼稚園

□ 保育所

□ 地域型保育事業（□小 □家 □居 □事）

施 設 （ 事 業 ） の 所 在 地

変 更 事 項
変更後 変更前

変 更 の 理 由

変 更 の 時 期 年 月 日